PROCESSO SELETIVO de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/BA – 01/2020

COMUNICADO 01/2020

AVISO XIII

A Comissão do Processo Seletivo para Bolsistas CNPq e SEBRAE/BA para Agente Local de Inovação (ALI)
e a Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, traz ao
conhecimento dos interessados que:

I. por erro material, resolve alterar a nomenclatura do resultado pertinente ao Resultado Final de
“Aprovado” para “Convocado”;

II. o SEBRAE resolve remanejar as vagas não preenchidas dos códigos 101, 102 e 103 para o código 100

III. redivulga o Resultado Final

Salvador, 23 de dezembro de 2020

Comissão do Processo Seletivo para Bolsistas – CNPq e SEBRAE/BA

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA